
询比公告

 

询比编号：JCZXWH20240424 

询比名称： 中色东方集采中心橡胶、泵配件、元器件采购项目（二级集采）

报价截止时间：2024年 04月 28日 21时 52分

采购人： 中色（宁夏）东方集团有限公司物资集采中心分公司

联系人：王恒

联系方式：0952-2099316

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

JCZXWH20240424

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1 吸顶灯
18W/320

mm*60mm

公牛 

MX-

A0180C-

AS

变电站 2 套

2 泵盖
HFS100-

200
3 个

3 机封
HFS100-

200
10 个

4

继电器

模组模

块

JCB01-

0I.PCB
2 个

5

继电器

模组模

块

JCB01-

03.PCB
2 个

6
丝网模

块

790*810

*50

环保设

备使用
4 个

7

丁腈橡

胶密封

条

丁腈橡

胶密封

条

|φ7||

直径为

7mm，耐

高温

200℃

旋转真

空炉进

料口密

封用

100 米

8
四氟传

送带

四氟传

送带|||

TKDWPJ-

1.5*7.5
带导轨 1 条

9 橡胶管
橡胶管

|||||

软管泵

用挤压
DN75 2 根



橡胶管

10

HBM传

感器连

接线

（带接

头）

电缆插

头 7

针，输

出信号

接头 25

针

电弧炉

使用
50 米

11
点动按

钮开关

GB 

14048.5
6 个

12 工作灯 93470

高亮，

8排灯

珠

2 个

13 控温器
XMT-

1232/20
调浆 4 个

14 触发板 /
D5-4 

92//127

炉子上

用
2 块

15
备用保

险丝

Sparefu

ses

设备型

号：

Agilent

5110

1 包

16

钨管铠

装热电

偶

WRe5/26

钨管铠

装热电

偶；

Wre5/26

；ZRJ-

30-22T

台式真

空烧结

炉使用

采购前

可提供

图片，

进口产

品，

ZRJ-30-

22T台

式真空

烧结炉

使用

8 根

17 热电偶 PT100

备件

号：

0006673

1

10 个

18 泵体
HFS100-

200
2 件

19

可燃/有

毒气体

报警控

制器

SSK  ZX

济南本

安科技

发展有

限公司

1 个

20
铂铑热

电偶铠
714K

四区各

1支，
4 支



上区长

度

2180mm

中上长

度

1770mm

中下长

度

1260mm

下区长

度

780mm

21
铂铑热

电偶铠
714Q

三区各

一只
3 个

22 换气扇 12寸 1 个

23
LED工

作灯

SZSW115

8

54w 

5700K 

595*120

2*11mm 

嵌入式

带安装

备件
50 个

24 插座

TENGEN 

DZ47-63 

C16 

400V  

6000A

停车棚

用
5 个

25
顶棚集

成灯

600*600

mm方型

砂轮机

顶棚换
2 套

26 电池 益圆 5# 20 粒

27
黑胶皮

软管

加厚，

内径

φ25

30 米

28
LED灯

泡
200瓦 10 个

29 插线板
3相 8

孔
2 个

 

采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2024年 04月 24日 22时 51分至 2024

年 04月 28日 21时 52分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载

电子采购文件。



其他内容：

资质要求：危险化学品报价供应商资质必须符合国家相关资质要求，危化品生产企业应

具备危化品安全生产许可证，非危化品生产企业应具备危化品经营许可证；负责运输的

供应商必须具备相关的道路运输许可证。

报价要求：参与报价供应商需上传符合我司要求的加盖公章的正式报价单（PDF格式），

报价单内容包括：*交货期;*是否含 13%增值税;*是否含运费;*是否响应我方付款方式;*

售后服务;*是否含装卸费。上传不符合我司要求的报价单我司有权不予入围，望知悉。

*货物在未交付需方前所发生的一切有关环境、安全责任及费用，由供应商承担。

付款方式：货到无质量问题，发票挂账后以电汇或银行承兑汇票支付货款，三月内付清

货款。

质量要求：报价供应商所提供产品应符合国标及相关质量标准。如我司有特殊技术要求，

应按我司技术要求提供产品报价。

中色（宁夏）东方集团有限公司物资集采中心分公司

（电子签章）

2024-04-24 


		8a8000c675892cc001759760899b4d2d
	2024-04-24T22:01:48+0800
	北京
	中色东方集采中心橡胶、泵配件、元器件采购项目（二级集采）询价公告
	中色东方集采中心橡胶、泵配件、元器件采购项目（二级集采）询价公告


		8a8000c675892cc00175960ac1012460
	2024-04-24T22:01:48+0800
	北京
	中色东方集采中心橡胶、泵配件、元器件采购项目（二级集采）询价公告
	中色东方集采中心橡胶、泵配件、元器件采购项目（二级集采）询价公告




